UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND              Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

 tại cuộc họp về dự thảo Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu

cây trồng trên đất trồng lúa năm 2022

Ngày 15/8/2022, tại Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn đã chủ trì cuộc họp về dự thảo Kế hoạch chuyển

đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm 2022. Tham dự cuộc họp có đại diện

của các đơn vị: ông Lê Quốc Điền - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; ông Huỳnh Văn Nguyên - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

ông Trần Thanh Tâm - Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật (Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn); ông Lê Văn Út Em - Phó phòng Tài chính -

Hành chính sự nghiệp (Sở Tài chính).

Sau khi nghe ông Trần Thanh Tâm - Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và

Bảo vệ thực vật báo cáo nội dung dự thảo Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng

trên đất trồng lúa năm 2022, Công văn số 2671/SNN-KHTC ngày 26/7/2022 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về rà soát số liệu Kế hoạch chuyển đổi

cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, các

phương án đề xuất và ý kiến các thành viên dự họp, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn kết luận như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp Sở Tài

chính, Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát các quyết định, công văn của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về diện tích chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa,

diện tích áp dụng biện pháp tưới tiêu trên đại bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022 và

các văn bản liên quan, tham mưu, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh đến ngày

18/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến nêu trên đến các đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thành phần dự họp;                                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

                                                                                           Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:24:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:48:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:48:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:48:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:48:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!